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Datum
2024-11-18
(dag 1/2)
2024-11-18
(dag 7/10)
2024-11-18
(dag 1/2)
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-18
2024-11-19
2024-11-19
2024-11-19
(dag 2/2)
2024-11-19
(dag 8/10)
2024-11-19
(dag 2/2)
2024-11-19
2024-11-19
2024-11-19
2024-11-19
2024-11-19
2024-11-20
2024-11-20
(dag 2/2)
2024-11-20
2024-11-20
2024-11-20
(dag 1/2)
2024-11-20
2024-11-20
2024-11-20
2024-11-20
2024-11-20
2024-11-20
2024-11-20

2024-11-21

2024-11-21

Tid
08:45 - 16:30

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:30- 11:00

11:00 - 11:30

11:30- 12:00

13:15-13:45

13:15-15:15

13:45-14:15

14:15 - 14:45

14:45 - 15:15

15:15 - 16:00

08:45 - 09:30

09:00 - 10:30

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30- 11:00

10:30 - 16:00

11:00 - 11:30

08:45 - 11:00

08:45 - 11:00

09:00 - 11:00

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

11:00 - 12:00

13:15- 15:00

13:15-15:15

13:15-15:15

13:15 - 16:00

13:15 - 16:00

15:00 - 16:00

09:00 - 10:00

09:00 - 11:00

Typ
Huvudférhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling

Huvudférhandling

Malnummer
B 3963-24

B 3787-22

T3654-23

B 4483-24

B 4753-24

T5286-23

T1612-24

T 3649-24

B 4808-24

B 4835-24

B 4749-24

B 4185-24

T 4390-24

B 4487-24

B 4622-24

B 4712-24

B 4724-24

B 4101-24

B 2854-24

T2716-23

B 3787-22

T3654-23

B 2369-24

B 4441-24

B 4716-24

B 4428-23

B 4676-24

B 633-23

B 3963-24

B 1111-24

B 3034-24

T1651-23

B 2000-24

B3115-24

T 1600-24

FT 2357-24

B 4153-23

B 1680-24

B 3555-24

B3122-24

K 4257-24

B 2139-24

Saken
grov misshandel m.m.

grovt utnyttjande av barn for sexuell posering m.m.

vérdnad, boende och/eller umgénge

olovlig kérning

ringa narkotikabrott

vardnad

fastighetsratt

vérdnad, boende och/eller umginge

ringa narkotikabrott m m

ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott

grovt rattfylleri m.m
vardnad interimistiskt

grovt rattfylleri

brott mot knivlagen

grovt rattfylleri

grovt rattfyllerim m
hastighetsovertradelse m.m.
vald mot tjansteman m.m.

vardnadsoverflytt

grovt utnyttjande av barn for sexuell posering m.m.

vardnad, boende och/eller umgénge
hastighetsovertradelse

brott mot trafikférordningen

olovlig kérning

misshandel m.m.
hastighetsovertradelse

sexuellt ofredande mot barn

grov misshandel m.m.

skadegorelse

bedrageri

fastighetsratt

brott mot djurskyddslagen

tillgrepp av fortskaffningsmedel m.m.
kontraktsratt 6verlamnat fran kronofogden
kontraktsratt

stold

grov penningtvattsbrott
penningtvattsbrott

ansokan om konkurs

misshandel

Sal
Sal5

Sal 8

Sal7

Sal9

Sal9

Sal3

Sal2

Sal1l

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal 2

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal 6

Sal4

Sal 8

Sal5

Sal9

Sal9

Sal9

Sal6

Sal9

Sal 7

Sal5

Sal 8

Sal 6

Sal9

Sal 8

Sal6

Sal 2

Sall

Sal7

Sal 8

Sal6

Sall

Sal 7
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to

to
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to
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2024-11-21
(dag 2/2)
2024-11-21

2024-11-21
(dag 9/10)
2024-11-21
(dag 1/2)
2024-11-21

2024-11-21
2024-11-21
2024-11-21
2024-11-21
2024-11-22
(dag 10/10)
2024-11-22

(dag 2/2)
2024-11-22

09:00 - 13:00

09:00 - 14:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

10:00 - 12:00

11:00 - 12:00

13:15-15:15

13:15- 16:00

14:00 - 14:30

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Sammantrade

Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

T1651-23

B 2879-24

B 3787-22

T2962-23

A3514-24

B 3047-24

FT 2791-24

B 2151-23

B 4715-24

B 3787-22

T2962-23

T5151-23

fastighetsratt

stold m.m.

grovt utnyttjande av barn for sexuell posering m.m.

vardnad, boende och/eller umgénge
anordnande av forvaltarskap

stold

kontraktsratt

stold

narkotikabrott

grovt utnyttjande av barn for sexuell posering m.m.

vérdnad, boende och/eller umginge

arv, bodelning m.m.

Sal 8

Sal6

Sal4

Sal9

Sal2

Sal7

Sal1l

Sal7

Sal 6

Sal 8

Sal 7

Sal9



